O decyzji powyższej Namiestnika Królestwa podając do publicznej wiadomości, nadmieniam, że jednocześnie policya tużejsza otrzymała rozkaz, izby transporta wymienionych materiałów swobodnie przepuszczano bez wymagania świadectw policyjnych. — Warszawa dnia 2. (14.) lipca 1865 r. — Świty Jego cesarsko-królewskiej Mości generał-major baron *Fryderyks*.

## Ameryka.

**(Kroki wojenne.)** Wiadomości o krokach wojennych w Korrientes przez Rio Janeiro otrzymane, dochodzą do dn. 8. czerwca. Argentyiński dowódca Panero, zwiedziony poruszeniami Paragwajców, mniemał, iż ci opuszczają terytorium Korrientes i cofają się na własne.